
Petra N. (Ti-No.2) ID 12258 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.7.2024, 7:04

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující.

  Vážím si Vašeho zájmu o mou tvorbu a ostatní zboží v mém obchodě.
  Veškeré výtvory z alba kabelky, které v mém obchůdku najdete jsou originální výrobky dle vlastních návrhů se svou oficiální
značkou.
  V určitých případech jsou mé výrobky ( kabelky ) doladěny barevně na přání zákazníka. Pokud máte zájem sladit kabelku ke
konkrétnímu outfitu neváhejte mě o tom informovat je možné vytvořit jakoukoliv barevnou variantu dle vašich představ ,-)

  DOBA DODÁNÍ ZBOŽÍ : .
  Po odeslání podkladů k platbě a po připsání platby na účet je momentální doba dodání:
  OBLEČENÍ NOVÉ, BAZAR - IHNED
  KABELKY - 1.TÝDEN
  HODINKY - 2-3 TÝDNY

  Aktuálně informuji mailem.

  Objednávku lze stornovat do 24h. formou emailu.

  Ceny u nového zboží jsou neměnné!!

  REZERVACE
  - Zboží je možné rezervovat 7 dní, následně se rezervace ruší. Pouze po vzájemné dohodě je možné rezervaci prodloužit.
  - Vyplňujte prosím u odpovědí na inzerát vždy kontaktní formulář s adresou, na kterou se má balíček poslat.

  PLATBA
  Platba pouze předem na účet. Podklady k platbě Vám zašleme včetně VS - variabilního symbolu, který je NUTNÝ uvádět.
Jinak je velmi obtížné platbu bez VS identifikovat.

  ZPŮSOB DODÁNÍ
  Zboží posílám doporučeně prostřednictvím České pošty.Dle platných tarifů ČP.
  Při objednávce nad 500,- balíček připojišťuji!

  ZÁRUČNÍ DOBA:
  - na použité zboží (Bazárek) není poskytována.Pouze v případě, že přehlédnu nějakou vadu, nebo neodpovídá popis, v tom
případě se určitě dohodneme na kladném řešení.Zákazník však takovou vadu musí oznámit ihned, tj. neprodleně po obdržení
zboží!

  - na nové zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu.

  STRONOVÁNÍ OBJEDNÁVKY:
  je možné ze strany zákazníka do 24 hodin telefonicky nebo mailem

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ:
  Kupující (fyzická osoba) má právo podle odstavce 6 novely občanského zákoníku č.367/2000 odstoupit od kupní smlouvy do
14 dnů od převzetí zboží. Pokud se tak rozhodne, musí nepoškozené zboží bez známek užívání nebo opotřebování, v původním
a nepoškozeném obalu včetně veškeré dokumentace a příslušenství poslat zpět v uvedené lhůtě (určující je datum doručení
přepravní firmou). Prodávající obratem zákazníkovi vrátí zpět odpovídající částku převodem na účet zákazníka.
  Vrácení peněz provádím pouze převodem na účet. O rozhodnutí, že kupující odstupuje od kupní smlouvy informuje
dodavatele písemně nebo elektronickou poštou.

  Zboží pošlete poštou, nebo přepravní službou, po dohodě i osobně. Zboží neposílejte na dobírku, nebude přijato. Bude-li
zaslané zboží nekompletní, vykazovat znaky poškození nebo používání, bude zasláno kupujícímu na jeho náklady zpět.
  Vrácena bude platba pouze za zboží (ne za poštovné).

  Jsem držitelkou živnostenského oprávnění.
  Zapsána v obchodním rejstříku.
  IČO: 73866806
  Doklad o prodeji Vám bude přiložen do balíčku na vyžádání.

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ:
  Veškeré osobní údaje nakupujících jsou použity pouze pro vyřízení objednávky.
  V žádném případě nejsou tyto udaje žádným dalším způsobem nikterak zpracovávány ani předány třetím osobám.

  Telefonní kontakt z osobních důvodů neposkytuji.

                                                stránka 1 / 2



Petra N. (Ti-No.2) ID 12258 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.7.2024, 7:04

  Kontaktovat mě můžete na :
  ti-no.2@centrum.cz
  Veškeré objednávky, dotazy, maily vyřizuji vždy nejdéle do 2-3 dnů.

  Děkuji, že jste dočetli až sem a přeji Vám příjemné nakupování :-)

  Petra Nosková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

